
UCHWAŁA NR XXXI/319/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo Tajnej Organizacji Nauczycielskiej” skrzyżowaniu ulic: 

Kunowickiej i Obozowej, zlokalizowanemu w m. Słubice – obręb nr 3. 

§ 2. Położenie skrzyżowania o ruchu okrężnym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 57B92AE9-61D1-4055-B40E-C8F3EE10CB42. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/319/2021
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 25 marca 2021 r.

Id: 57B92AE9-61D1-4055-B40E-C8F3EE10CB42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości

Słubice

Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Słubicach wystąpił z wnioskiem

o nadanie nazwy „Tajnej Organizacji Nauczycielskiej” rondu, usytuowanemu przy skrzyżowaniu

ulicy Obozowej z Kunowicką.

Wnioskodawcy prośbę swą uzasadniają tym, że w 2019 roku przypadła 80. rocznica

powstania Tajnej Organizacji Nauczycielskiej i pragną oddać cześć wszystkim, którzy poświęcili

się dla dobra naszego społeczeństwa, narażając życie własne i swoich rodzin.

W czasach okupacji organizowali oni m.in. tajne nauczanie, pomoc dla nauczycieli, ukrywali

poszukiwanych przedstawicieli inteligencji, pomagali osadzonym w obozach koncentracyjnych

i więzieniach.

Zarządca drogi Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze nie wniósł uwag do

proponowanej nazwy.

Podstawę prawną do podjęcia ww. uchwały stanowi art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Id: 57B92AE9-61D1-4055-B40E-C8F3EE10CB42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

